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Viertalnr

V31

V32

V33

V34

V35

V36

Hieronder kunt u zien wanneer u tegen welk viertal speelt.

Zitting 1 Zitting 2 Zitting 3 Zitting 4 Zitting 5
02-nov-23 09-nov-23 25-jan-24 01-feb-24 21-mrt-24
V31 - V36 V31 - V34 V31 - V32 V31 - V35 V31 - V33
V32 - V35 V32 - V33 V33 - V35 V32 - V34 V32 - V36
V33 - V34 V35 - V36 V34 - V36 V33 - V36 V34 - V35

Elke captain zorgt dat zijn viertal steeds compleet is, eventueel met invallers.

Let wel:
Een incompleet viertal kan niet spelen maar het tegen-viertal dus ook niet!

Namen van losse invallers en/of invallende paren doorgeven aan Lini Peereboom of Henk Pennings

Joop van Workum - Magda de Jong
Annie Kort - Tanny Snaar

BC 3 Sans-Atout

 Deelnemers en speelschema voor Lijn D
Captain  is vetgedrukt

Spelernamen

John Bruinsma - Gerrit Bitter
Gré van der Pol - Janny Crezee
Wil Kappert - Annie den Bruinen
Sina Maters - Gerrit Jan Maters
Piet Latta - Monique van der Linden
Mieke Frentz - Gerard Kort
Toon Hermsen - Frans Glorius
Lies Janssen - Wiellie Janssen
Caroline Zuidema - Geertje Kamps
Jolanda Kogels - Wim Veenendaal


